Entidad Afunicipio Tipo de Regist Giclo de Recurso  Tipo de Recur Clave Ramo  Modalidad  Pogeama pres Programa Fon Institucion Eje Rendimiznto f Reintegro  Tipo de Gasto Partida  Aprobado

23

0

1
2

HNembre de la Dependencia: Sistema para el Desarrollo Integraf de la Familia del Estado da Quintana Roo
Unddad Responsable: Direccidn de Recursos Financiaros

Hombre del Programa o Fondo: Fondo de Aportaciones Bdltiples Asistencia Social

Ciclo del Recurso: Ejerdicio 2024
Perieda: Primer Trimestre
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Uic. Mzrfa de Jos Angeles Vill#nueva Ruiz
Jefa del Departamenta;éiscafaa:ién

1

LC. Calsa ?hl Campos
Directora de\?e‘c,ursos Flnancieros
del Sisterna DIF Quintana Reo

Modificado  Recawdado{l Comprometid Devengado  Ejarcido Pagado

221956320 72985079 39020059.2 39020059.2 39020059.2 39020055.2

Contratos Proyectos Observacienes

Este recurso se ejercio de [z
slguiente manera Dasayunos
frios $6556423.64 Desayunos
calientes $20278135.56
Despansas atencion prioritaria
$10910160.00 y Despensas los
primeros 1000 dfas &
1275340.00 cabe hacer
meancion que la cuenta a
generado rendimientoes at 31 de
marzo de 2024 un importe de $
72625.93



